

Dodatok č.1.

Tento dodatok je uzavretý ku Zmluve o dielo č.-/201w zo dňa 20.10.2010. na základe spoločného súhlasu oboch zmluvných strán.

Objenávateľ: Obec Terany

Terany 116 96268 Hontianske Tesáre

IČO: 00320323

DIČ: 2021152617

Bank.spoj. VUB pobočka Dudince

Č.ú. 6026412/0200

Štatutárny zástupca Mgr. Iveta Gajdošová starosta obce.

Zhotoviteľ: Pavel Krnáč Čekovce 165

IČO: 34792881

DIČ: 1030142564

Bank.spoj. SISP a.s. pobočka Krupina

Č.ú. 0401283283/0900

Zastúpený Pavel Krnáč majiteľ firmy

Článok 1.

Dôvodom uzavretia dodatku bola požiadavka objednávateľa k vykonaniu zmien a požiadavka zhotoviteľa k vykonaniu doplnkov týkajúcich sa zhotovenia stavby, ktoré majú podstatný vplyv na realizáciu a cenu začatého stavebného diela. Presný rozsah zmien bol projekčne spracovaný autorom PD firmou OSIS s.r.o. so sídlom v Dudinciach a doplnky ku realizácii boli predložené zhotoviteľom diela.

V zmysle hore uvedenej ZoD Článok 5, odstavec 5.1.1, bod 1. a Článok 5.4. zhotoviteľ predložil cenový návrh.



Článok 2.

2.1. Cenový návrh doplnkov ku realizácii diela bol predložený zhotoviteľom, so zástupcom investora a autora projektu prerokovaný dňa 22.11.2012. Na základe odsúhlasenia predloženého rozpočtu objednávateľ v zmysle uznesenia obecného zastupiteľstva č. 82/2012, vyzval dodávateľa k uzatvoreniu dodatku k vykonaniu časti stavebných prác a sítě tesátskych konštrukcií (pol.č. 37 až 50) a klampiarskych konštrukcií (pol.č. 51 až 59) odsúhlaseného rozpočtu, ktorý tvorí nedeliteľnú súčasť tohoto dodatku.

Článok 3.

Zmluvné strany sa dohodli, že za stavebné práce uvedené v Článku 2 tohoto dodatku objednávateľ zaplatí zhotoviteľovi nasledovnú pevnú sumu:

Tesárske konštrukcie	11 134,93 €
Klmpiarske konštrukcie	4 748,96 €

Celkom	15 883,89 €

**Celková cena prác bude 15 883,89, €, slovom
petnásťtisícosemstoosemdesiattritisíc euro 89/100.**

V cene nie je zahrnutá DPH.

Článok 4.

V zmysle hore uvedenej ZoD sa zúčastnené strany dohodli, že v súlade s Článkom 4, bod 4.2. uvádzanej ZoD, sa termín dokončenia diela posúva na termín 13.2.2013.

Objednávateľ súhlasí s popísanými zmenami a dáva súhlas k vykonaniu prác.

V Teranoch dňa 7.12.2012



Mgr. Iveta Gajdošová

Pavel Krnác
Murárske práce
Čekovce 165
#0905 683 484



Pavel Krnác

Odberteľ: Obec Terany
 Projektant: OSIS s.r.o., Dudince
 Dodávateľ:

Spracoval: Knauerová Oľga
 JKSO :
 Dátum: 19.11.2012

Stavba :Futbalové ihrisko
 Objekt :SO 01 Prevádzková budova

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
1	012	31712-1101	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 105 cm	11,000	kus	4,00	44,00	20
2	MAT	593 406520	Keramický preklad predpätý POROTHERM65 1000x120x65mm	11,000	kus	9,20	101,20	20
3	011	31794-1123	Osadenie valc. nosníkov I, U, L číslo 14-22	0,058	t	920,00	52,99	20
4	MAT	133 833250	Tyč ocelová IPE 11373 označenie prierezu 140	0,000	t	0,00	0,00	20
5	011	34224-3110	Priečky z tehál pálených P10 hr.140mm 14X50X23,8 P+D	71,026	m2	25,00	1 775,65	20
6	011	34224-3113	Priečky z tehál pálených P10 hr. 65 mm 6,5x37,2x23,8 P+D	32,676	m2	16,60	542,42	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				2 516,26			2 516,26	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
7	011	43431113	Stupne dusané	1,350	m3	82,02	110,73	20
8	011	43435-1141	Debnenie stupňov priamočiarych zhotovenie	1,170	m2	4,37	5,11	20
9	011				m2		0,00	20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				115,84			115,84	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
10	011	61242-1637	Omietka vnút. stien vápenná štuková	341,610	m2	7,16	2 445,93	20
11	011	61245-6212	Postrek vnút.stien maltou cementovou pod obklad	37,600	m2	2,61	98,14	20
12	011	62242-1143	Omietka vonk. stien škrabaná	203,924	m2	10,12	2 063,71	20
13	011	63245-1235	Póter pieskocement. 400 kg cem./m3 ocel. hladný hr. do 4 cm	137,790	m2	5,94	818,47	20
14	011	64294-2111	Osadenie dvorných zárubní alebo rámov ocelových do 2,5 m2	11,000	kus	6,50	71,50	20
15	MAT	553 301090	Zárubňa ocelová CGH 60x197x11cm	4,000	kus	16,20	64,80	20
16	MAT	553 301120	Zárubňa ocelová CGH 80x197x11cm	7,000	kus	16,73	117,11	20
17	011	64899-1113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	16,200	m	3,38	54,76	20
18	MAT	607 755210	Doska parapetná plastová	16,200	m	8,60	139,32	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				5 873,74			5 873,74	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
19	003	94194-1031	Montáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	246,330	m2	1,43	352,25	20
20	003	94194-1191	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1031	246,330	m2	0,98	241,40	20
21	003	94194-1831	Demontáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	246,330	m2	0,70	172,43	20
22	003	94195-5001	Lešenie fahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	137,790	m2	2,10	289,36	20
23	011	95290-1111	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	137,790	m2	0,74	101,96	20
24	011	99801-1001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	55,343	t	2,12	117,33	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				1 274,73			1 274,73	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				9 780,570			9 780,57	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti								
25	711	71111-1001	Zlätov. izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	169,438	m2	0,14	23,72	20
26	MAT	111 631500	Lak asfaltový ALP-PENETRÁL sudy	0,145	t	1 210,00	175,45	20
27	711	71114-1559	Zhotov. izolácie proti vlhkosti prítavením NAIP vodor.	169,438	m2	1,44	243,99	20
28	MAT	626 322810	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	194,854	m2	2,39	465,70	20
29	711	99871-1201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	9,503	%	1,61	15,30	20
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				924,16			924,16	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmery	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
713 - Izolácie tepelné								
30	713	71311-1111	Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch	169,440	m2	0,52	88,11	20
31	MAT	631 411795	Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m3 hr. 18 cm	172,829	m2	16,60	2 868,96	20
32	713	71312-1111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	137,790	m2	0,70	96,45	20
33	MAT	631 5A1222	Doska z minerálnej vlny NOBASIL PTN - hr.2x40 mm	144,680	m2	6,52	943,31	20
34	713	71319-1120	Izolácia tepelná stropov, striech vrchom, položením PE fólia	169,440	m2	1,66	284,66	20
35	713	71319-1121	Izolácia tepelná podláh, položením A400H prekrýtie tep.izolácie v podlahe	137,790	m2	2,44	336,21	20
36	713	99871-3201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	53,163	%	1,20	63,80	20
713 - Izolácie tepelné spolu:				4 681,50			4 681,50	
762 - Konštrukcie tesárske								
37	762	76233-2110	Montáž krovov viazaných prierez. plocha do 120 cm2	226,300	m	3,08	697,00	20
38	762	76233-2120	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2	343,550	m	4,16	1 429,17	20
39	762	76233-2130	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 224 do 286 cm2	68,040	m	9,60	653,18	20
40	MAT	605 152540	Hranol SM 1 dl.600 cm	10,579	m3	220,00	2 327,38	20
41	762	76234-2451	Montáž strešnej late	1 070,000	m	0,23	246,10	20
42	MAT	605 171123	Strešná lata 3x5cm SM 1 400-600cm	1 070,000	m	0,39	417,30	20
43	762	76239-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	12,181	m3	50,50	615,14	20
44					m2		0,00	20
45	762	76282-2120	Montáž stropníc z hraneného a polohr. reziva, prier. plocha nad 144 do 288 cm2	504,920	m	1,18	595,81	20
46	MAT	605 152800	Hranol SM 1 dl. 600 cm	8,906	m3	220,00	1 959,32	20
47	762	76284-1140	Montáž podbiljanja stropov a striech rovných z dosiek hrubých os. vzd. do 50 cm	259,230	m2	1,14	295,52	20
48	MAT	605 101110	Doska SM neopracovaná 1 hr.25 mm	8,012	m3	157,00	1 257,88	20
49	762	76289-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži stropov	13,100	m3	6,00	78,60	20
50	762	99876-2202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	130,820	%	4,30	562,53	20
762 - Konštrukcie tesárske spolu:				11 134,93			11 134,93	
764 - Konštrukcie klampiarske								
51					m		0,00	20
52	764	76417-2425	Zastrešenie profilový plech VSŽ hr 0,63 mm, eloxovaný	317,280	m2	8,00	2 538,24	20
53	764		Montáž krytiny	300,000	m2	6,00	1 800,00	20
54	764	76475-1112	Rúry odkvapové d 100 mm	7,200	m	6,50	46,80	20
55	764	76475-1122	Hrdlo žľabu d 100 mm	3,000	kus	2,96	8,88	20
56	764	76475-1132	Oblúk rúry odkvapovej d 100 mm	3,000	kus	5,00	15,00	20
57	764	76475-1142	Výtokové koleno odkvapové d 100 mm	3,000	kus	5,00	15,00	20
58	764	76476-1141	Pododkvapný žľab s.135 mm	33,200	m	6,00	199,20	20
59	764	99876-4201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	78,649	%	1,60	125,84	20
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				4 748,96			4 748,96	
765 - Krytiny tvrdé								
60	765	76590-1235	Zakr šikm striech parotesnou zábranou Jutafol N 140 Standard	169,440	m2	1,46	247,38	20
765 - Krytiny tvrdé spolu:				247,38			247,38	
766 - Konštrukcie stolárske								
61					m2		0,00	20
62					m2		0,00	20
63	766	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	11,000	kus	3,78	41,58	20
64	MAT	611 617140	Dvere vnútorné plné 60x197 dyhované biele vr.kovania	4,000	kus	49,60	198,40	20
65	MAT	611 617220	Dvere vnútorné plné 80x197 dyhované biele vr.kovania	7,000	kus	62,00	434,00	20
66	766	99876-6201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	60,129	%	0,60	36,08	20
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				710,06			710,06	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
67	767	76763-1102	Montáž okien plastových jednokridlových 600 x 750 mm	7,000	kus	22,00	154,00	20
68	767	76763-1151	Montáž okien plastových jednokridlových 1200 x 750 mm	5,000	kus	31,50	157,50	20
69	767	76763-1156	Montáž okien plastových jednokridlových 1200 x 1500 mm	5,000	kus	41,50	207,50	20

Kura

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %	
70	MAT	611 430060	Okno plastové 600x750	7,000	kus	172,00	1 204,00	20	
71	MAT	611 430570	Okno plastové 1200x750	5,000	kus	222,00	1 110,00	20	
72	MAT	611 430670	Okno plastové 1200x1500	5,000	kus	281,00	1 405,00	20	
73	767	76764-1211	Montáž dverí plastových jednokrídlových 800 x 2050 mm	3,000	kus	43,50	130,50	20	
74	767	76764-1222	Montáž dverí plastových jednokrídlových 900 x 2050 mm	1,000	kus	45,00	45,00	20	
75	767	76764-1242	Montáž dverí plastových dvojkřídlových 1600 x 2100 mm	1,000	kus	58,50	58,50	20	
76	MAT	611 435230	Dvere vchodové plastové 800x2050	3,000	kus	800,00	2 400,00	20	
77	MAT	611 435235	Dvere vchodové plastové 900x2050	1,000	kus	860,00	860,00	20	
78	MAT	611 435240	Dvere vchodové plastové 1600x2100	1,000	kus	1 150,00	1 150,00	20	
79	767	76764-7919	Vonkajší okenný parapet	16,200	m	12,00	194,40	20	
80	767	99876-7201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	74,764	%	0,80	59,81	20	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				9 136,21			9 136,21		
771 - Podlahy z dlaždíc keramických									
81	771	77141-1016	Montáž soklik, rovných obkl. porov. 300x150 v. 150 do malty	115,400	m	2,08	240,03	20	
82	771	77157-5109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu	137,790	m2	8,00	1 102,32	20	
83	MAT	597 630500	Dlažba keramická	167,821	m2	6,28	1 053,92	20	
84	771	99877-1201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	35,477	%	3,80	134,81	20	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				2 531,08			2 531,08		
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek									
85	771	78141-5014	Montáž obkladov vnút. z obklad. pôrovin. 200x100 do tmelu	37,600	m2	8,96	336,90	20	
86	MAT	597 635440	Keramický obklad 200x100	39,480	m2	8,00	315,84	20	
87	771	78173-1030	Montáž obkladov. vonk. z tehál 250x 65 do malty	20,780	m2	19,00	394,82	20	
88	MAT	597 657200	Obklad vonkajší hut. 250x 65	21,819	m2	14,80	322,92	20	
89	771	99878-1201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	17,066	%	2,00	34,13	20	
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:				1 404,61			1 404,61		
783 - Nátery									
90	783	78322-2100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	13,310	m2	4,07	54,17	20	
91					m2		0,00	20	
92	783	78378-2203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	463,757	m2	2,18	1 010,99	20	
784 - Maľby									
93	784	78445-2271	Maľba zo zmesí tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	341,610	m2	1,12	382,60	20	
784 - Maľby spolu:				382,60			382,60		
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				36 966,65			36 966,65		
Za rozpočet celkom				46 747,22			46 747,22		

Pavel Krnač
Murárske práce
Čekovce 165
#0905 663 484

